

## 新疆中泰化学(集团)股份有限公司非公开发行A股股票解除限售提示性公告

证券代码:002092 证券简称:中泰化学 公告编号:2011-023

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:  
1、本次有限售条件流通股解除限售股份数量为33,030万股,占公司股份总数的28.61%。  
2、本次解除限售股份可上市流通日为2011年4月20日。  
一、本次解除限售股份的基本情况

1、限售股份取得情况  
公司非公开发行A股股票方案于2009年9月29日经三届二十三次董事会、2009年10月16日第四次临时股东大会审议通过,并于2010年3月18日取得中国证监会《关于核准新疆中泰化学股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2010]305号)核准文件,核准公司非公开发行不超过28,000万股新股。  
本次非公开发行股票向8名特定投资者发行23,270万股,发行日期为2010年4月20日,本次非公开发行股票在深圳证券交易所上市。根据《上市公司证券发行管理办法》等有关规定,非公开发行股票在限售期内予以锁定,具体情况如下:

序号	发行对象	认购股数(万股)	限售期(月)	本次变动前(股)		本次变动后(股)	
				数量(股)	比例(%)	数量(股)	比例(%)
1	新疆维吾尔自治区国有资产监督管理委员会	1,250	36	349,410,112	30.27	19,110,112	1.66
2	郑海岩	5,500	12	18,750,000	1.62	18,750,000	1.62
3	北京鑫天融城投资咨询有限公司	4,000	12	330,300,000	28.61	247,800,000	21.47
4	易方达基金管理有限公司	3,450	12	82,500,000	7.15		
5	江苏瑞华投资发展有限公司	2,330	12				
6	国泰基金管理有限公司	2,310	12				
7	浙江来维特投资有限公司	2,230	12				
8	嘉实基金管理有限公司	2,300	12				
	合计	23,270	-				

2、限售股份变化情况  
2010年9月20日,中泰化学实施了2010年度中期利润分配方案:以2010年6月30日的总股本76,956万股为基数,向全体股东以资本公积金每10股转增5股,向全体股东每10股派发现金红利1.3元(含税),分配前公司总股本为76,956万股,分配后公司总股本增至115,434万股。上述利润分配方案实施后,本次限售股份变化情况如下:

序号	发行对象	持股股数(万股)	限售期(月)	本次变动前(股)		本次变动后(股)	
				数量(股)	比例(%)	数量(股)	比例(%)
1	新疆维吾尔自治区国有资产监督管理委员会	1,875	36	8,250	12	8,250	12
2	郑海岩	8,500	12	6,000	12	5,175	12
3	北京鑫天融城投资咨询有限公司	6,000	12	3,495	12	3,495	12
4	易方达基金管理有限公司	5,175	12	3,465	12	3,465	12
5	江苏瑞华投资发展有限公司	3,495	12	3,345	12	3,345	12
6	国泰基金管理有限公司	3,300	12	3,300	12	3,300	12
7	浙江来维特投资有限公司	3,300	12	3,495	12	3,495	12
8	嘉实基金管理有限公司	3,495	12	3,495	12	3,495	12
	合计	34,905	-				

二、本次解除限售股份具体情况  
1、本次解除限售股份上市流通日为2011年4月20日。  
2、本次解除限售股份明细如下:

序号	股东名称	本次解除限售股份数量(万股)	占解除限售前上市公司无限售条件股份的比例(%)	本次解除限售股份占公司股份总数的比例(%)	新疆中泰化学(集团)股份有限公司 董事会	
					数量(股)	比例(%)
1	郑海岩	8,250	10.25	7.15	二〇一一年四月十二日	
2	北京鑫天融城投资咨询有限公司	6,000	7.45	5.20		
3	易方达基金管理有限公司	5,175	6.43	4.48		

## 广州智光电气股份有限公司关于获得发明专利证书公告

证券代码:002169 证券简称:智光电气 公告编号:2011021

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
公司于2011年4月13日收到国家知识产权局颁发的发明专利证书,具体内容如下:

专利号	专利名称	类型	申请日期	授权公告日	有效期	证书号
ZL200510034856.1	一种矩形脉冲中、高压变频器	发明	2005年5月27日	2011年3月21日	20年	第744720号

该项专利为我司主营产品高压变频调速系统的技术的重要组成部分,体现了公司在高压变频器行业领先的技术优势。有利于发挥公司主营产品自主知识产权优势,形成持续的创新机制,保持技术领先,提升核心竞争力。特此公告

广州智光电气股份有限公司董事会  
2011年4月14日

## 广州智光电气股份有限公司2010年度利润分配及资本公积金转增股本实施公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
广州智光电气股份有限公司2010年度权益分派方案已获2011年04月08日召开的2010年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:

一、权益分派方案  
资本公积金转增股本方案为:以公司现有总股本177,648,250股为基数,向全体股东每10股派0.4元人民币现金(含税,扣税后,个人、证券投资基金、合格机构投资者实际每10股派0.36元);同时,以资本公积金向全体股东每10股转增2股。对于其他非居民企业,我公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所得发生地缴纳。  
二、股本变动情况  
资本公积金转增股本前本公司总股本为177,648,250股,转增后公司总股本增至266,472,375股。

二、股权登记日与除权除息日  
1、本次权益分派股权登记日为:2011年04月20日;  
2、除权除息日为:2011年04月21日。  
三、权益分派对象  
本次分派对象为:2011年04月20日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。  
四、权益分派方法

## 宏润建设集团股份有限公司第六届董事会第十三次会议决议公告

证券代码:002062 证券简称:宏润建设 公告编号:2011-015

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。  
宏润建设集团股份有限公司第六届董事会第十三次会议,于2011年4月11日以传真、电子邮件及专人送达方式向全体董事发出书面通知,于2011年4月14日上午在上海宏润大厦12楼会议室以现场表决方式召开,会议由董事长郑宏飏召集并主持,会议应出席董事9名,实际出席董事9名。公司监事和高管列席会议。会议符合有关法律、法规、规章和公司章程的规定。经全体与会董事审议并表决,通过如下决议:

1、审议通过了《关于公司向控股股东浙江宏润建设有限公司借款的议案》,并授权公司总经理办理相关事宜。为了节约融资成本,补充流动资金,公司拟于2011年向公司控股股东浙江宏润建设有限公司借款人民币9,000万元,期限为借款支付日起不超过12个月,利率不超过同期金融机构人民币贷款基准利率。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的相关规定,本次交易为关联交易,关联董事郑宏飏、尹芳达、严帮吉、何秀永、施加来、顾敬春回避表决,独立董事发表独立意见,同意本次交易事项。  
特此公告。

宏润建设集团股份有限公司董事会  
2011年4月15日

## 宏润建设集团股份有限公司关联交易公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、关联交易概述  
为了节约融资成本,补充流动资金,公司拟于2011年向公司控股股东浙江宏润建设有限公司(以下简称“宏润控股”)借款人民币9,000万元,期限为借款支付日起不超过12个月,利率不超过同期金融机构人民币贷款基准利率。  
宏润控股为公司控股股东,根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关

## 中捷缝纫机股份有限公司2011年第一季度业绩预告

证券代码:002021 证券简称:中捷股份 公告编号:2011-019

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、本期业绩预告情况  
1、业绩预告期间:2011年1月1日至2011年3月31日  
2、预计的业绩:同向上升

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:250%-300%	盈利:677.79万元
归属于上市公司股东的净利润	盈利:2,372万元-2,711万元	

二、业绩预告预审计情况  
本次业绩预告未经注册会计师预审计。

中捷缝纫机股份有限公司董事会  
2011年4月15日

## 广东开平春晖股份有限公司2011年第一季度业绩预告

证券代码:000976 证券简称:春晖股份 公告编号:2011-015

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、本期业绩预告情况  
1、业绩预告期间:2011年1月1日—2011年3月31日  
2、业绩预告类型:□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降  
3、业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:约170%	盈利:796万元
归属于上市公司股东的净利润	盈利:约2200万元	

二、业绩预告预审计情况  
本次业绩预告未经注册会计师预审计。

广东开平春晖股份有限公司董事会  
2011年4月14日

## 江西赣能股份有限公司2010年度业绩快报公告

证券代码:000899 证券简称:赣能股份 公告编号:2011-04

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2010年度主要财务数据和指标				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业总收入	2,056,913,641.54	2,167,898,789.11	-5.12	
营业利润	-39,750,040.45	94,675,037.73	-141.99	
利润总额	-38,069,360.88	94,943,591.59	-140.10	
归属于上市公司股东的净利润	-39,561,086.85	80,520,053.35	-149.13	
基本每股收益(元)	-0.0612	0.1245	-149.16	
加权平均净资产收益率	-2.7030	5.5396	-149.79	
本报告期末 本报告期初 增减幅度(%)				
总资产	6,460,157,911.19	6,393,301,095.84	1.05	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,442,490,756.43	1,489,799,599.98	-3.18	
股本	646,677,760.00	548,032,000.00	18.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.23	2.72	-18.01	

三、经营业绩和财务状况情况说明  
1、本报告期实现2009年度利润分配,根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010修订)的相关规定,按利润分配后总股本总额重新计算上年同期每股收益。  
2、2010年度公司实现净利润3,956万元,比上年同期减少12,008万元,2010年公司业绩亏损的主要原因:一、江西金矿发电机组装机容量持续增加,公司火电机组发电利用小时数下降,2010年全年发电量较2009年有所降低;二、煤价价格持续上涨,致使占公司机组容量比例较大的火电(火电140万千瓦,水电10万千瓦)经营成本上升。  
3、2010年与2009年主要财务数据和指标比较,在营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益及加权平均净资产收益率存在较大差异,主要原因为:占公司容量较大的火电企业发电量减少,使得主营业务总收入减少,同时与之相匹配的成本却因煤价持续上涨而大幅增加。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告中预计的业绩不存在差异。  
四、其他说明  
具体财务数据及可能的变动情况详见公司2010年年度报告,敬请广大投资者注意查阅。

江西赣能股份有限公司董事会  
2011年4月14日

## 江西赣能股份有限公司2011年第一季度业绩预告公告

证券代码:000899 证券简称:赣能股份 公告编号:2011-05

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、本期业绩预告情况  
1、业绩预告类型:√亏损  
2、业绩预告情况表:

项目	2011年1月1日—2011年3月31日期间业绩预告情况		增减变动(%)
	本报告期 2011年1月1日— 2011年3月31日	上年同期 2010年1月1日— 2010年3月31日	
净利润	-5,500—-6,000万元	945.84万元	-681.49—-734.36
基本每股收益	-0.0851—-0.0928元/股	0.0146元/股 (按新股本计算)	-681.49—-734.36

二、业绩预告预审计情况  
业绩预告未经会计师事务所审计。  
三、业绩预告原因说明  
2011年第一季度公司业绩亏损的主要原因:一、煤价价格持续上涨,致使占公司机组容量比例较大的火电(火电140万千瓦,水电10万千瓦)经营成本上升;二、2011年第一季度江西来水水量较去年同期减少,公司火电机组发电利用小时数下降;三、公司投资收益较去年同期减少。  
四、其他相关说明  
具体财务数据及可能的变动情况详见公司2011年第一季度报告,敬请广大投资者注意查阅。

江西赣能股份有限公司董事会  
2011年4月14日

## 金堆城钼业股份有限公司关于控股股东限售股份上市流通的提示性公告

股票代码:601958 股票简称:金钼股份 公告编号:2011-006

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
重要提示:  
●本次限售流通股上市数量为2,451,955,200股  
●本次限售流通股上市日期为2011年4月19日

经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]379号文核准和上海证券交易所上市[2008]27号文批准,本公司首次在上海证券交易所向社会公开发行人民币普通股(A股)538,000,000股并于2008年4月17日上市流通,发行完成后公司总股本为2,688,837,000股,2009年5月19日公司实施了以总股本2,688,837,000股为基数,每10股以资本公积金转增2股的资本公积金转增方案,转增后公司总股本为3,226,604,400股。  
本公司招股说明书披露,控股股东金堆城钼业集团有限公司(以下简称“金钼集团”)承诺:自本公司A股股票在证券交易所上市之日起36个月内,不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的本公司股份,也不由本公司收购该部分股份。根据上述承诺,金钼集团持有的本公司有限售条件股份限售期将于2011年4月17日届满。2011年4月14日本公司接金钼集团通知,要求其持有的有限售条件股份解除限售并履行相关披露义务。金钼集团持有本公司股份情况如下:

单位:股				
持有股份总数	持股比例(%)	持有的无限售条件股份数量	持有的有限售条件股份数量	冻结股份数量
2,452,075,200	76.00	120,000	2,451,955,200	61,332,025

根据上述情况,控股股东金钼集团持有的本公司有限售条件股份共2,451,955,200股将于2011年4月19日起全部上市流通。本公司股本结构变动如下:

有限售条件的流通股股份	国有法人持股	单位:股		
		本次变动前	本次变动	本次变动后
		2,452,600,789	-2,451,955,200	645,589
	小计	2,452,600,789	-2,451,955,200	645,589
		774,003,611	2,451,955,200	3,225,958,811
	小计	774,003,611	2,451,955,200	3,225,958,811
合计		3,226,604,400	0	3,226,604,400

特此公告。  
金堆城钼业股份有限公司董事会  
二〇一一年四月十五日

## 江苏辉丰农化股份有限公司2011年第一季度业绩预告

证券代码:002496 证券简称:辉丰股份 公告编号:2011-013

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。  
一、预计的本期业绩  
1、预告期间:2011年1月1日—2011年3月31日。  
2、预计业绩:归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比下降50%—70%。  
3、业绩预告未经注册会计师审计。  
二、上年同期业绩  
1、归属于母公司所有者的净利润:3283万元  
2、基本每股收益:0.44元  
三、业绩变动的原因  
由于原材料价格上涨、劳动力成本上升,以及研发、安全、环保等投入增加导致净利润下降。  
四、其他情况  
本次有关2011年第一季度的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2011年第一季度报告为准。  
特此公告。

江苏辉丰农化股份有限公司董事会  
2011年4月14日

## 岳阳恒立冷气设备股份有限公司业绩预亏公告

证券简称:S\*ST恒立 证券代码:000622 公告编号:2011-10

本公司董事会保证公告内容真实有效,准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
一、预计的本期业绩情况  
1、业绩预告期间:2011年1月1日至2011年3月31日  
2、业绩预告情况:亏损  
3、业绩预告情况表

项目	本报告期	上年同期	增减变动(%)
净利润	亏损220万元左右	-4,008,821.04元	43%
基本每股收益	-0.016	-0.028	43%

二、本次业绩预告未经注册会计师审计  
三、原因说明:  
①公司经营尚处于维持阶段,产能不足,主营业务收入较低;  
②市场竞争激烈,产品销售价格下降,导致毛利率下降;  
③公司历史逾期借款巨大,每年仍需承担高额利息,导致财务费用过高  
四、风险提示:本次业绩预告为公司财务部门进行初步测算的预计,未经

有关审计机构审计,2011年度第一季度经营业绩的具体数据将在2011年第一季度报告中予以详细披露。  
五、其它相关说明  
由于公司2003年、2004年、2005年连续三年亏损,已于2006年5月被深圳证券交易所暂停上市。公司于2007年4月28日公布《2006年年度报告》,2007年5月11日向深圳证券交易所提出公司股票恢复上市的申请及材料,深圳证券交易所已于2007年5月18日正式受理本公司关于恢复股票上市的申请。公司目前仍在按深圳证券交易所的要求补充提交申请恢复上市的资料。若在规定时间内本公司恢复上市申请未能获得深圳证券交易所的核准,本公司的股票将被终止上市。  
敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告

岳阳恒立冷气设备股份有限公司 董事会  
2011年4月14日

## 广西柳工机械股份有限公司2011年第一季度业绩预告

证券代码:000528 证券简称:柳工 公告编号:2011-22

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、本期业绩预告情况  
1、业绩预告期间:2011年1—3月  
2、预计的业绩:□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:50%—60%	盈利:38,904万元
基本每股收益	0.78-0.83元/股	0.60元/股

说明:公司本报告期末基本每股收益按总股本750,161,424股计算,上年同期的按总股本650,161,424股计算。  
二、业绩预告预审计情况

广西柳工机械股份有限公司董事会  
二〇一一年四月十四日

## 浙江银轮机械股份有限公司2011年度第一季度业绩预告

证券代码:002126 证券简称:银轮股份 公告编号:2011-011

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、本期业绩预告情况  
1、预告期间  
2011年1月1日至2011年3月31日;  
2、预计业绩  
2011年第一季度归属于上市公司股东的净利润为2900万元至3100万元之间,与上年同期相比增长10.65%—18.28%;  
3、业绩预告是否经过注册会计师预审计:未经审计。  
二、上年同期业绩  
1、归属于母公司的净利润:26,207,621.28元;

2、每股收益:0.26元。  
三、业绩变动的原因  
本期业绩增长的主要原因:本期公司营业收入较上年同期增长所致。  
四、其他情况说明  
具体财务数据将在2010年第一季度报告中详细披露。预定报告披露日期为2011年4月30日,公司将指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作,敬请投资者注意投资风险。  
浙江银轮机械股份有限公司 董事会  
二〇一一年四月十五日